

DMZ Invest I ApS

Tuborg Havnepark 19, 5, th,

2900 Hellerup

CVR-nr. 44414872

Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-03-2025

Flemming Segerlund
Dirigent

DMZ Invest I ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

DMZ Invest I ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DMZ Invest I ApS Tuborg Havnepark 19, 5, th, 2900 Hellerup
CVR-nr.	44414872
Stiftelsesdato	06-11-2023
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	06-11-2023 - 31-12-2024
Direktion	Flemming Segerlund
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

DMZ Invest I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i anpartar, værdipapirer og fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen af værdien for de indregende Andre fordringer. Den indregnede værdi opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder investeringernes forventede fremtidige værdi hvori der kan være usikkerhed tilknyttet til.

Der er herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-11-2023 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 19.403.446, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 43.651.807, og en egenkapital på kr. 19.443.446 Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover ledelsen, som ikke modtager vederlag.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

DMZ Invest I ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttotab		-78.640
Driftsresultat		-78.640
Andre finansielle indtægter		370.849.400
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1	-3.553.200
Andre finansielle omkostninger	1	-347.814.114
Resultat før skat		19.403.446
Årets resultat		19.403.446
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.403.446
Resultatdisponering		19.403.446

DMZ Invest I ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Kapitalinteresser		20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender	2	13.281.227
Tilgodehavender		<u>13.281.227</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	30.309.715
Værdipapirer og kapitalandele		<u>30.309.715</u>
Likvide beholdninger		<u>40.865</u>
Omsætningsaktiver		<u>43.631.807</u>
Aktiver		<u>43.651.807</u>

DMZ Invest I ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		19.403.446
Egenkapital		19.443.446
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.182.611
Langfristede gældsforpligtelser	4	24.182.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.750
Kortfristede gældsforpligtelser		25.750
Gældsforpligtelser		24.208.361
Passiver		43.651.807
Usikkerhed ved indregning og måling	5	
Eventualaktiver	6	
Eventualforpligtelser	7	

Noter

	2023/24
1. Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.553.200
Andre finansielle omkostninger	347.814.114
	351.367.314
2. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	22.135.378
Kostpris ultimo	22.135.378
Årets nedskrivninger	-8.854.151
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.854.151
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.281.227

3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	30.309.715	26.758	315.993.756

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.182.611	0	0
	24.182.611	0	0

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen af værdien for de indregende Andre tilgodehavender.. Den indregnede værdi opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder investeringernes forventede fremtidige værdi hvori der kan være usikkerhed tilknyttet til.

6. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrørende fremtidige skattefordele er blevet klassificeret som eventualaktiv, da der er usikkerhed omkring, om de udskudte skatteaktiver vil blive realiseret i fremtiden. Dette skyldes primært usikkerhed vedrørende fremtidige skattepligtige overskud, som kan begrænse muligheden for at udnytte de skattemæssige fordele. På balancedato udgør de udskudte skatteaktiver 75 mio. kr., og selskabet vurderer, at det er usikkert, om de vil kunne realiseres. Eventualaktivet vil blive revideret løbende og justeret, hvis forholdene ændrer sig.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DMZ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.